

Engeltofta

Latitud N 60° 42' 30 sec Longitud E 17° 14' 38 sec

Pressmeddelande

Gävle den 25 juni 2013

Engeltofta förstärker organisationen - Malin Vikerhagen tar plats i ledningsgruppen

Tidigare Scandic-chefen Malin Vikerhagen tar plats i Engeltofta AB nybildade ledningsgrupp tillsammans med Lennart Schüllerquist, varumärkesstrateg i Gävle. I ledningsgruppen ingår även Mats Söderström, Anneli Juhlin och Anders Bäckström.

- *Nu tar vi nästa steg för att nå vår vision, att utveckla Engeltofta till ett unikt marint koncept för att möta framtidens efterfrågan på konferens och upplevelser, säger Anders Bäckström, Styrelseordföranden i Nya Engeltofta AB.*

Engeltoftas vision är att bli en av ostkustens ledande konferens- och besöksattraktioner. Att vara regionens självklara besöksmål och den mest inspirerande mötesplatsen för näringslivet. Ett viktigt delmål på vägen, var invigningen av nya Sea Lodge Hotell. Nu planeras för ytterligare hotellägenheter, Marina och SPA.

Residenset och dess läge vid havet gör Engeltofta till en totalupplevelse för boende och konferens. En unik plats där vi förmedlar känsla av historiska vingslag i kontrast till nutid.

- *Jag är stolt att få vara en del i arbetet, att utveckla Engeltofta mot den vision, som ägarna fastställt. Engeltoftas fördelaktiga läge i Sverige med närheten till storflygplatsen Stockholm-Arlanda, att kunna erbjuda hotellrum vid havet med uteplatser, öppnar upp för unika tillväxtpöjligheter, säger Malin Vikerhagen.*
- *Varumärke Engeltofta är starkt lokalt. Nu vill vi ladda och bygga varumärket utanför regionens gränser, säger Lennart Schüllerquist.*
- *Sea Lodge Hotell är en succé. Vi har all-time high på konferensbokningar. Vi har redan nu behov av ännu fler hotellsängar, säger Platschefen Anneli Juhlin.*

För mer information kontakta:

Styrelseordförande Nya Engeltofta AB, Anders Bäckström, 070-109 86 57

www.engeltofta.se

VD Nya Engeltofta AB, Mats Söderström 070-616 37 01

Malin Vikerhagen, 070-520 70 42

Lennart Schüllerquist, 070-589 79 52

Engeltofta AB bedriver verksamhet inom tre affärsområden; Restaurang, Konferens och Hotell. Vårt nya affärsområde Sea Lodge Hotell, möjliggör en vidareutveckling av Engeltofta till att bli en förstklassig konferens- och semesteranläggning. En anläggning som möter de krav som våra målgrupper inom näringsliv och besöksnäring efterfrågar.